
Tere!

Vastan Rapla Valla Külade Ühenduse poolt esitatud küsimustele.

1. Ebaseaduslikult tekitatud hiigelprügimägi Purkus. Milline on hetkeolukord ja
millised on lahendused prügimäe likvideerimiseks?

Lindefarmi kinnistul on hetkel prügi alles. Keskkonnaametil (KeA) on pooleli
haldusmenetlus ORS RECYCLING OÜ suhtes eesmärgiga likvideerida jäätmed kinnistult.
Ettevõttega kontakt puudub. KeA on suhelnud kinnistu omanikega ning arutanud võimalikke
lahendusi jäätmete likvideerimiseks. Hetkel pole veel ühtegi sobilikku lahendust leitud ning
toimuvad läbirääkimised KeA õigusosakonnaga. Tegu on väga keerulise juhtumiga ning
lahenduse leidmine võtab aega, samuti selle rakendamine, sest KeA peab tegutsema vastavalt
seadusele. Rapla Vallavalitsus eraldi menetlust läbi ei vii, vaid on kaasatud KeA menetlusse.

2. Pakendikonteinerid külades/liigiti sorteerimine vallas. Kes ja kuidas otsustab,
millistesse küladesse konteinerid paigutatakse? Kelle poole peaks pöörduma, kui küla
soovib oma territooriumile eri liikide pakendikonteinereid?

Kui mõni küla avaldab soovi uut pakendikogumise punkti tekitada, siis tasub kas minu või
piirkonna koordinaatori poole pöörduda, sest aja jooksul transpordime konteinerid vastavalt
vajadusele.

3. Ohtlike jäätmete (värvid, elektroonika, eterniit) kogumisringid vallas. Millised ringid
on sellel aastal veel planeeritud? Millistel alustel ohtlikke jäätmeid vastu võetakse?

Rapla Vallavalitsus koostöös MTÜ Mäepere Jäätmekäitluskeskusega on varasemalt kogunud
ohtlikke jäätmeid, sel aastal on plaanis uuesti kogumisringid teha. Sügise algul on võimalus
ka eterniiti ära anda. Eterniiti võetakse vastu ainult eelregistreerimise alusel, sest
vastuvõetavad kogused on piiratud, selle kohane info tuleb suvel nii valla ajalehes kui
kodulehel. Ohtlike jäätmete käitlust reguleerib Keskkonnaministri määrus nr 16 „Ohtlike
jäätmete käitluse, prügila või jäätmehoidla käitamise eest vastutava isiku koolitus- ja
pädevusnõuded“

4. Tehase häiriv müra Purilas. Milline on vallavalitsuse seisukoht?

Rapla Vallavalitsus kinnitab, et on läbi viinud kõik Warmeston OÜ käitisega seotud vajalikud
tegevused ning müratase ei ületa kehtestatud piirmäärasid, juhul kui kohalikel inimestel on
kaebus müraallika poolt tekitatud müra kohta, siis tuleb mürakaebuste lahendamiseks esitada
Terviseametile avaldus. Terviseameti piirkonna järelevalve ametnik uurib olukorda kohapeal,
vajadusel tellib laborist vajalikud mõõtmised ning mürataseme ületamise korral teeb
ettekirjutuse müraallika valdajale.



5. Planeeritav lubjakivikaevandus Härglas. Milline on vallavalitsuse seisukoht?
Plaanis on algatada Härgla metsamassiivi kohaliku kaitseala moodustamine. Rapla vald on
kaevandusloa menetluses esitanud oma seisukoha Keskkonnaametile, et ei toeta kaevanduse
rajamist ja teeb ettepaneku menetlus lõpetada.

6. Purgimine (nõuded reovee käitlemisele)

2020 aasta teises pooles uuris järelevalveametnik Marge Mäekivi, miks ei ole Rapla linna
elanikud liitunud AS Rapla Vesi poolt välja ehitatud vee- ja kanalisatsiooni trassidega.
Kokkuvõtteks selgus, et põhjusi on väga erinevaid. Kinnistud on kasutuseta, puudub
materiaalne võimalus, ei ole välja ehitatud AS Rapla Vesi poolt vee ja kanalisatsiooni trasse.
Kuna Rapla linn asub vähekaitstud põhjavee alal, siis on väga tähtis meie põhjavee kaitse
tagamine. Sellest tulenevalt tekkis ka vajadus uuendada Rapla valla reovee kohtkäitluse ja
äraveo eeskirja. Reovee kohtkäitluse ja äraveo eeskirja eesmärk oleks juhtida vallakodanike
tähelepanu nõuetele, mille täitmine aitaks kaasa meie kodude säilimisele puhtamas
keskkonnas. Purgimisteenus on vabaturu teenus ja purgida on võimalik üksnes selleks ette
nähtud purgimissõlmedesse (Rapla vallas üksnes Rapla linnas asuvasse purglasse).
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